
1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

駐車場が満車の場合、近隣の有料駐車場をご利用いただき、コンビニなどには駐車しないようご協力をお願いします。

小ホール

第43回 サクソフォンコンサート
開場 13:30　開演 14:00
一般・大学生 1,000円
高校生以下 500円

津軽弦楽団　特別演奏会Ⅱ
開場 13:30　開演 14:00

入場料 500円

子どもボイスアクトクラブ

第59回 カワイ音楽コンクール　弘前地区予選会
開場 10:00　開演 10:30

休　　館　　日（第３火曜日）

令和7年 みどり幼稚園　お遊戯会

令和7年度 弘前市納税貯蓄組合長および事務担当者研修会

休　館　日

美術展示室

企業と進路指導担当教員等との情報交換会

第23回 after311脱原発弘前映画祭
1回目　開場 12:30　上映 13:00
2回目　開場 14:30　上映 15:00

弘前市子どもリーダー養成事業会場

菅野美津子・くどうちひろ音楽教室　合同発表会
開場12：40　開演13：00

入場無料

キッズ☆ワールドピアノ発表会
※さくらミュージック

開場 10:00　開演 10:30
入場無料

弘前市老人クラブ連合会　教養講座と交流会

休　館　日
休　館　日

主催者の都合により、変更になる場合もありますので、ご了承ください。

隣接駐車場は当館専用の駐車場ではありませんので、周辺の催し物によっては大変混み合う場合がございます。

【弘前文化センター】〒036－8356　弘前市下白銀町19－4　　　E-mail:hirosaki-bunka@hi-it.jp
　◆弘前文化会館　　　　　　　　　　0172－33－6571　　　　Fax 0172－33－6570
　◆弘前市立中央公民館 　　　　　0172－33－6561（プラネタリウムの問合せはこちら☆彡）

２０２５　１２月　弘前文化センター催物案内
2025年11月14日現在

大ホール


