

## 2025 12月 弘前文化センター催物案内

2025年11月14日現在

		大ホール			小ホール			美術展示室	
1	月								
2	火								
3	水								
4	木				弘前市老人クラブ連合会 教養講座と交流会				
5	金				企業と進路指導担当教員等との情報交換会				
6	土	第23回 after311脱原発弘前映画祭 1回目 開場 12:30 上映 13:00 2回目 開場 14:30 上映 15:00			弘前市子どもリーダー養成事業会場				
7	日	菅野美津子・くどうちひろ音楽教室 合同発表会 開場 12:40 開演 13:00 入場無料							
8	月								
9	火								
10	水								
11	木								
12	金								
13	土	ピアノ発表会 ※さくらミュージック 開場 10:00 開演 10:30 入場無料			キッズ☆ワールド				
14	日								
15	月								
16	火	<b>休館日(第3火曜日)</b>							
17	水								
18	木	令和7年度 弘前市納稅貯蓄組合長および事務担当者研修会							
19	金				令和7年 みどり幼稚園 お遊戯会				
20	土								
21	日	第59回 カワイ音楽コンクール 弘前地区予選会 開場 10:00 開演 10:30							
22	月								
23	火								
24	水				子どもボイスアクトクラブ				
25	木								
26	金								
27	土	第43回 サクソフォンコンサート 開場 13:30 開演 14:00 一般・大学生 1,000円 高校生以下 500円							
28	日	津軽弦楽団 特別演奏会Ⅱ 開場 13:30 開演 14:00 入場料 500円							
29	月	<b>休館日</b>							
30	火	<b>休館日</b>							
31	水	<b>休館日</b>							

主催者の都合により、変更になる場合もありますので、ご了承ください。

隣接駐車場は当館専用の駐車場ではありませんので、周辺の催し物によっては大変混み合う場合がございます。

駐車場が満車の場合、近隣の有料駐車場をご利用いただき、コンビニなどには駐車しないようご協力をお願いします。

【弘前文化センター】〒036-8356 弘前市下白銀町19-4 E-mail:hirosaki-bunka@hi-it.jp  
 ◆弘前文化会館 0172-33-6571 Fax 0172-33-6570  
 ◆弘前市立中央公民館 0172-33-6561(プラネタリウムの問合せはこちら☆)

